

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LPPM)

UNIVERSITAS PGRI BANYUWANGI

Jl. Ikan Tongkol 01, Banyuwangi 68416. Telp. (0333) 4466937

web: www.unibabwi.ac.id email: lppm@unibabwi.ac.id



SURAT KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS PGRI BANYUWANGI Nomor: 50/Ka.LPPM/D-6/UNIBA/III/2021

Tentang PENETAPAN DEWAN REDAKSI DAN MITRA BESTARI GANDRUNG: JURNAL PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT VOLUME 2 NOMOR 1 FEBRUARI TAHUN 2021

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Kepala LPPM Universitas PGRI Banyuwangi:

Menimbang

- Bahwa demi peningkatan kualitas penerbitan Gandrung: Jurnal Pengabdian kepada Masyarakat yang dikelola oleh Prodi Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi Universitas PGRI Banyuwangi, maka dipandang perlu membentuk dan mengangkat Dewan Redaksi dan Mitra Bestari;
- 2. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas tersebut;
- 3. Bahwa Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat sebagai pengelola utama publikasi ilmiah di Universitas PGRI Banyuwangi perlu menetapkan Dewan Redaksi Jurnal dalam bentuk Surat Keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
- 4. Permendiknas Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pencegahan dan Penanggulangan Plagiat di Perguruan Tinggi;
- 5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 6. Permenristekdikti Nomor 9 Tahun 2018 tentang Akreditasi Jurnal Ilmiah; dan
- 7. Permenristekdikti Nomor 20 Tahun 2018 tentang Penelitian.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS PGRI BANYUWANGI TENTANG SUSUNAN DEWAN EDITOR DAN MITRA BESTARI GANDRUNG: JURNAL PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Pertama

Menunjuk nama-nama dalam susunan Dewan Editor Jurnal Gandrung dalam Surat Keputusan ini supaya melaksanakan tugasnya dengan penuh tanggung jawab.

Kedua

Mitra Bestari berhak mendapatkan Surat Keputusan dan Sertifikat sebagai penghargaan atas kontribusinya sebagai reviewer pada terbitan tersebut.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Pitetapkan di Banyuwangi Ragas tanggal 12 Maret 2021 Kesala PPM,

06.09.013

Rachmaniah M. Hariastuti, M.Pd.

Lampiran Keputusan Kepala LPPM Universitas PGRI Banyuwangi Nomor: 50/Ka.LPPM/D-6/UNIBA/III/2021

PENETAPAN DEWAN REDAKSI DAN MITRA BESTARI Gandrung: Jurnal Pengabdian kepada Masyarakat Volume 2 Nomor 1 Februari 2021

Editor in Chief:

Puji Setyaningsih, M.Pd. (Universitas PGRI Banyuwangi)

Editorial Board Member:

(Universitas PGRI Banyuwangi) Danang Ari Santoso, M.Pd. Moh. Agung Setiabudi, M.Pd. (Universitas PGRI Banyuwangi) Wawan Setiawan, M.Pd. (Universitas PGRI Banyuwangi) Arya T. Candra, M.Pd. (Universitas PGRI Banyuwangi) Edi Irwanto, M.Pd. (Universitas PGRI Banyuwangi) Galih Farhanto, M.Pd. (Universitas PGRI Banyuwangi)

Mitra Bestari (Reviewer):

Jusuf Blegur, M.Pd. (Universitas Kristen Artha Wacana)

I Gusti Putu Ngurah Adi Santika, M.Fis. (Universitas PGRI Mahadewa Indonesia)

Baskoro Nugroho Putro, M.Pd. (Universitas Sebelas Maret) Henri Gunawan Pratama, M.Pd. (STKIP PGRI Trenggalek)

Dr. Nurida Finahari, M.T. (Universitas Widyagama Malang) Arfin Deri Listiandi, S.Pd., M.Pd. (Universitas Jenderal Soedirman) Didik Rilastiyo Budi, S.Pd., M.Pd. (Universitas Jenderal Soedirman)

Rindha Widyaningsih, S.Fil., M.A. (IAIN Purwokerto)

> Ditetapkan di Banyuwangi Rada tanggal 12 Maret 2021

ala LPPM,

chmaniah M. Hariastuti, M.Pd.

NIK. 06.09.013